- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 19 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，强毅等 133 人符合相应

注册准则的要求,予以注册。自批准之日起下列人员（见附件）即可从

事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2013 年 3 月 8 日

 - 2 -

附件

                   认证人员注册名单

一、自愿性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 强毅 2013-02-27 2013-1-PV20001  一般工业产品 中汽认证中心

2 薛里 2013-02-27 2013-1-PV20002  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

3 王京波 2013-2-27 2013-1-PV20003  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

4 盛志伟 2013-02-27 2013-1-PV20004 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

5 王志峰 2013-02-27 2013-1-PV20005  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

6 李克钧 2013-02-27 2013-1-PV20006  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

7 张景魁 2013-02-27 2013-1-PV20007  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

8 张岩 2013-02-27 2013-1-PV20008  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

9 刘匀 2013-02-27 2013-1-PV20009  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

10 刘斌 2013-02-27 2013-1-PV20010  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

11 赵柯 2013-02-27 2013-1-PV20011  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

12 詹新伟 2013-02-27 2013-1-PV20012  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

13 丛韬 2013-02-27 2013-1-PV20013  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

14 项彬 2013-02-27 2013-1-PV20014  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

15 李俊 2013-02-27 2013-1-PV20015  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

16 张弘 2013-02-27 2013-1-PV20016  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

17 郑新国 2013-02-27 2013-1-PV20017  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

18 毛昆朋 2013-02-27 2013-1-PV20018  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

19 刘鑫贵 2013-02-27 2013-1-PV20019  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

20 刘艳红 2013-02-27 2013-1-PV20020  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

21 高春平 2013-02-27 2013-1-PV20021  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

22 董宏伟 2013-02-27 2013-1-PV20022 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

 - 3 -

23 潘安徽 2013-02-27 2013-1-PV20023  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

24 邱恒嘉 2013-02-27 2013-1-PV20024  一般工业产品 中国质量认证中心

25 周颖 2013-02-27 2013-1-PV20025  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

26 李文秀 2013-02-27 2013-1-PV20026 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

27 揭长安 2013-02-27 2013-1-PV20027 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

28 牛本芝 2013-02-27 2013-1-PV20028  一般工业产品 北京中轻联认证中心

29 吴秀萍 2013-02-27 2013-1-PV20029 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

30 杨广英 2013-02-27 2013-1-PV20030 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

31 朱艳 2013-02-27 2013-1-PV20031  一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

32 陈政南 2013-02-27 2013-1-PV20032 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

33 张海波 2013-02-27 2013-1-PV20033 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

34 樊新忠 2013-02-27 2013-1-PV20034 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

35 曹仑 2013-02-27 2013-1-PV20035 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

36 赵星 2013-02-27 2013-1-PV20036 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

37 顾加力 2013-02-27 2013-1-PV20037 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

38 王东双 2013-02-27 2013-1-PV20038 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

39 耿云霞 2013-02-27 2013-1-PV20039 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

40 刘大鹏 2013-02-27 2013-1-PV20040 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

41 郑琦 2013-02-27 2013-1-PV20041 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

42 谭一明 2013-02-27 2013-1-PV20042 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

43 王维刚 2013-02-27 2013-1-PV20043 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

44 任跃冲 2013-02-27 2013-1-PV20044 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

45 薄明英 2013-02-27 2013-1-PV20045 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

46 李享涛 2013-02-27 2013-1-PV20046 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

47 王瑞 2013-02-27 2013-1-PV20047 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

48 黄岳群 2013-02-27 2013-1-PV20048 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

49 孙贤诗 2013-02-27 2013-1-PV20049 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

50 范春艳 2013-02-27 2013-1-PV20050 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

51 顾建新 2013-02-27 2013-1-PV20051 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

 - 4 -

52 刘永林 2013-02-27 2013-1-PV20052 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

53 安康 2013-02-27 2013-1-PV20053 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

54 王兆君 2013-02-27 2013-1-PV20054 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

55 刘言成 2013-02-27 2013-1-PV20055 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

56 李卫国 2013-02-27 2013-1-PV20056 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

57 岳文淙 2013-02-27 2013-1-PV20057 环境标志产品 中环联合(北京)认证中心有限公司

58 李晨章 2013-02-27 2013-1-PV20058 环境标志产品 中环联合(北京)认证中心有限公司

59 王艳萍 2013-02-27 2013-1-PV20059 环境标志产品 中环联合(北京)认证中心有限公司

60 田成道 2013-02-27 2013-1-PV20060 一般工业产品 中国质量认证中心

61 梁运 2013-02-27 2013-1-PV00177 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

62 常汉 2013-02-27 2013-1-PV00178 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

63 杨迅 2013-02-27 2013-1-PV00179 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

64 袁忠俊 2013-02-27 2013-1-PV00180 一般工业产品
北京国体世纪体育用品质量认证中

心有限公司

65 刘波 2013-02-27 2013-1-PV00181 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

66

HOANG

ANH

KIET HA

2013-02-27 2013-1-PV00182 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

67 朱炜敏 2013-02-27 2013-1-PV00183 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

68 周荣 2013-02-27 2013-1-PV00184 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

69 宋蓉蓉 2013-02-27 2013-1-PV00185 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

70 谢明颖 2013-02-27 2013-1-PV00186 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

71 刘洪斌 2013-02-27 2013-1-PV00187 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

72 徐奔 2013-02-27 2013-1-PV00188 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

73 张忠虎 2013-02-27 2013-1-PV00189 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

74 马萍 2013-02-27 2013-1-PV00190 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

75 任峰 2013-02-27 2013-1-PV00191 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

76 白华永 2013-02-27 2013-1-PV00192 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

77 董光江 2013-02-27 2013-1-PV00193 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

 - 5 -

78 但丽云 2013-02-27 2013-1-PV00194 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

79 邹超刚 2013-02-27 2013-1-PV00195 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

80 胡德武 2013-02-27 2013-1-PV00196 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

81 王海军 2013-02-27 2013-1-PV00197 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

82 江华 2013-02-27 2013-1-PV00198 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

83 李德意 2013-02-27 2013-1-PV00199 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

84 邓中华 2013-02-27 2013-1-PV00200 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

85 朱锦华 2013-02-27 2013-1-PV00201 一般工业产品 英标管理体系认证（北京）有限公司

86 史航 2013-02-27 2013-1-PV00202 一般工业产品 暂无机构

87 赵擎波 2013-02-27 2013-1-PV00203 一般工业产品 暂无机构

88 罗浩 2013-02-27 2013-1-PV00204 一般工业产品 暂无机构

89 段飞 2013-02-27 2013-1-PV00205 一般工业产品 暂无机构

90 王承 2013-02-27 2013-1-PV00206 一般工业产品 暂无机构

二、自愿性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘铖 2013-02-27 2013-2-PV20002 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

2 周继强 2013-02-27 2013-2-PV20003 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

3 刘选田 2013-02-27 2013-2-PV20004 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

4 周加倍 2013-02-27 2013-2-PV20005 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

5 张国栋 2013-02-27 2013-2-PV20006 一般工业产品 北京爱科赛尔认证中心有限公司

6 杨进 2013-02-27 2013-2-PV20007 环境标志产品 中环联合(北京)认证中心有限公司

7 刘力加 2013-02-27 2013-2-PV20008 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

8 冯骁 2013-02-27 2013-2-PV20009 一般工业产品 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

9 马志峻 2013-02-27 2013-2-PV20010 一般工业产品 广州威凯认证检测有限公司

10 郝晋衡 2013-02-27 2013-2-PV20011 一般工业产品 中铁铁路产品认证中心

11 褚邦伟 2013-02-27 2013-2-PV00020 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

12 高立志 2013-02-27 2013-2-PV00021 一般工业产品 北京联合智业认证有限公司

13 甘赞清 2013-02-27 2013-2-PV00022 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

 - 6 -

14 潘科 2013-02-27 2013-2-PV00023 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

15 邱军 2013-02-27 2013-2-PV00024 一般工业产品 暂无机构

16 刘国良 2013-02-27 2013-2-PV00025 一般工业产品 暂无机构

17 赵万星 2013-02-27 2013-2-PV00026 一般工业产品 暂无机构

18 王刚 2013-02-27 2013-2-PV00027 一般工业产品 暂无机构

19 毛爽 2013-02-27 2013-2-PV00028 一般工业产品 暂无机构

三、良好农业规范认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 何鑫 2013-02-27 2013-1-PA20001 作物类 福建东南标准认证中心

2 万国民 2013-02-27 2013-1-PA20002 作物类 中国质量认证中心

3 陈有勤 2013-02-27 2013-1-PA20003 作物类 中国质量认证中心

四、酒类质量认证品酒师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 邢凯 2013-2-27 2013-PJS-001 葡萄酒和果露酒 中食联盟（北京）认证中心

2 刘翠平 2013-2-27 2013-PJS-002 葡萄酒和果露酒 中食联盟（北京）认证中心

3 刘前生 2013-2-27 2013-PJS-003 白酒 中食联盟（北京）认证中心

五、酒类质量认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 任秋壮 2016-03-21 2013-1-PJ80001
葡萄酒和果露

酒
中食联盟（北京）认证中心

2 何喜红 2016-03-21 2013-1-PJ80002

黄酒

啤酒

白酒

中食联盟（北京）认证中心

3 刘宏斌 2016-03-21 2013-1-PJ80003 白酒 中食联盟（北京）认证中心

4 宋春丽 2016-03-21 2013-1-PJ80004 白酒 中食联盟（北京）认证中心

 - 7 -

5 刘伟成 2016-03-21 2013-1-PJ80005
啤酒

白酒
中食联盟（北京）认证中心

6 王井泉 2016-03-21 2013-1-PJ80006 白酒 中食联盟（北京）认证中心

7 吴艳华 2016-03-21 2013-1-PJ80007 白酒 中食联盟（北京）认证中心

8 张华 2016-03-21 2013-1-PJ80008

啤酒

白酒

葡萄酒和果

露酒

中食联盟（北京）认证中心

9 孙继祥 2016-03-21 2013-1-PJ80009 白酒 中食联盟（北京）认证中心

六、酒类质量认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘建利 2016-06-06 2013-2-PJ80001 白酒 中食联盟（北京）认证中心

2 武红亚 2016-03-21 2013-2-PJ80002 白酒 中食联盟（北京）认证中心

3 曾游 2016-03-21 2013-2-PJ80003

啤酒

白酒

葡萄酒和果

露酒

黄酒

中食联盟（北京）认证中心

七、酒类质量认证品酒师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王霞 2016-3-22 2013-PJS-004 白酒 中食联盟（北京）认证中心

2 王科岐 2016-3-22 2013-PJS-005 白酒 中食联盟（北京）认证中心

3 要永杰 2016-3-22 2013-PJS-006 啤酒 中食联盟（北京）认证中心

4 张宿义 2016-3-22 2013-PJS-007 白酒 中食联盟（北京）认证中心

5 崔汉彬 2016-3-22 2013-PJS-008 白酒 中食联盟（北京）认证中心

6 王宝锋 2016-3-22 2013-PJS-009 啤酒 中食联盟（北京）认证中心

 - 8 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 3 月 8 日印发